DESPACHO

Publique-se na página da internet do Municipio e afixe-se

na UGRH.

Paredes, 17 de março de 2025.

O Presidente da Câmara.

__________________

MUNICIPIO DE PAREDES

DECLARAÇÃO DE RECTIFICAÇÃO

Torna-se público que, o Aviso Integral de Abertura do Procedimento

para um Assistente Operacional (Funções de Motorista de Pesados)-

Código Oferta B.E.P.:OE202503/0433, publicado no página da Internet

do Municipio, no passado dia 13 de março de 2025, foi publicado com

um lapso pelo que vimos pelo presente proceder à sua retificação de

parte do texto da alínea M) do aviso, onde se lê:

 “ (- - -1ª FASE - Prova Escrita de Conhecimentos (PEC), de

natureza teórica escrita com a duração 01h30m, onde incidirá sobre

matérias e conteúdos genéricos e/ou específicos diretamente

relacionados com as exigências da função de cantoneiro de limpeza,

e será pontuada de 0 a 20 valores, considerando-se a valoração até

às centésima.”

 deve-se ler :

“- - -1ª FASE - Prova Escrita de Conhecimentos (PEC), de

natureza teórica escrita com a duração 01h30m, onde incidirá sobre

matérias e conteúdos genéricos e/ou específicos diretamente

relacionados com as exigências da função de Motorista de Pesados, e

será pontuada de 0 a 20 valores, considerando-se a valoração até às

centésimas.”

Paredes, 17 de março de 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Alexandre Almeida, Dr.

20
25

,E
C

M
,I

,0
3,

39
7